

Link do produktu: <https://www.colorstore.pl/calibrate-colorchecker-display-kalibrator-do-monitora-p-675.html>



# Calibrate Colorchecker Display - KALIBRATOR DO MONITORA

Cena brutto	<b>820,00 zł</b>
Cena netto	<b>666,67 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Kod producenta	<b>CCDIS</b>

## Opis produktu

**Zaawansowana, ale przystępna kalibracja monitora.**

- Wysokiej jakości kalibrator monitorowy z łatwym w użyciu oprogramowaniem
- Idealny dla fotografów, projektantów i twórców kreatywnych treści, którzy oczekują wysokiego poziomu edycji
- Obsługuje stanowiska wielomonitorowe
- Oprogramowanie kompatybilne z systemami operacyjnymi Mac i Windows

**Zaawansowana kalibracja wyświetlacza dla entuzjastów i profesjonalnych fotografów poszukujących wygodnego, łatwego w użyciu i przystępnego cenowo narzędzia**

Idealne rozwiązanie dla kreatywnych profesjonalistów oczekujących najwyższej jakości kalibracji w połączeniu z intuicyjnym interfejsem.

Calibrite ColorChecker Display od X-Rite oferuje wszystko, co niezbędne do uzyskania prawidłowo skalibrowanego monitora, laptopa lub projektora.

Skalibrowanie wszystkich urządzeń w całym obiegu pracy pozwala skoncentrować się na procesie twórczym, a nie poszukiwaniu powodów, dlaczego zdjęcie ostatecznie wygląda inaczej, niż to było zamierzone.

**ColorChecker Display umożliwia wszystkim perfekcjonistom poszukującym łatwej i bezstresowej kalibracji. Dzięki ColorChecker Display skupisz się na robieniu tego, co na prawdę kochasz.**

Kolory wyświetlane na monitorach, laptopach i projektorach są inne w zależności od urządzenia i mogą zmieniać się wraz z biegiem czasu. Jasność, stabilność urządzenia oraz środowisko pracy to czynniki mające wpływ na pracę z kolorem. Kalibrując monitor i tworząc profil kolorystyczny wyeliminujesz długie godziny spędzone na próbach ustalenia, dlaczego Twoje obrazy nie wyświetlają się tak samo na różnych urządzeniach lub dlaczego zdjęcie wysłane do druku nie odpowiada obrazowi wyświetlanemu na Twoim ekranie.

**ColorChecker Display od Calibrite to wybór perfekcjonistów umożliwiający łatwe profilowanie wyświetlaczy i uzyskanie spójnego koloru na wszystkich urządzeniach w ulubionych aplikacjach do edycji.**

Zestaw ColorChecker Display zawiera kolorymetr cc oraz oprogramowanie ccStudio. Oprogramowanie przeprowadzi Cię przez cały proces kalibracji, a następnie przypomni, kiedy nadejdzie czas na ponowną kalibrację celem zachowania spójności wyświetlanych barw.